
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Foto: René Lehm 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                                       

     

                                                               

JÁCHYMOVSKÝ 

ZPRAVODAJ 
 

 2/13 
 

 
 

V tomto čísle si přečtete: 

 

 rada města 

 kulturní program                            

 jubilea                                             

 sport, ostatní články 

 pozvánky na kulturní akce 

 

 

 

      

 

CENA 

 

5,- 

 



 

 

   Ptáte se kde? Také letos byl hlášen výskyt v okolí Jáchymova. Na velkou výpravu 

se vydalo cca 50 dětí se svými rodiči nebo kamarády. Start byl na Infocentru, kolem 

Šlikovy věže zpět na parkoviště.  Cestou musely děti plnit úkoly – přeprava na 

sněžnicích, skládání obrázků, lov ledního medvěda, ryb, znalostní kvíz, sjezd na 

sněžném prostředku apod. Zahlédli jsme i ledovou královnu. 
   A víte, kde jsme letos Yettiho objevili? Našel si své obydlí ve štole, ale všem se nám 

ukázal a rozdával dokonce i sladkosti. 
   V cíli zahřál čaj a opečený vuřtík, které nám ochotně připravili místní hasiči. 

Celou akci zajišťovaly pracovnice Kulturní komise a pomáhali dobrovolníci.  

Tak zase za rok! 
                                                                                               Ladislava Kulhavá 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                

NAŠLI JSME YETTIHO! 

 

 

 

 

 

 



 

 

29. zasedání rady města ze dne 27. prosince 2012: 

 schválila rozpočtové změny č. XI (č. 86 – 96) v r. 2012 v příjmech 

1.830.100,00 Kč a ve výdajích 1.830.100,00 Kč  

 

1. zasedání rady města ze dne 3. ledna 2013: 

 schválila  vyhlášení výběrové řízení na pronájem bytu č.p. 1048/302 podle 

„Pravidel Města Jáchymov  pro přidělování obecních bytů do nájmu 

občanům“  

 schválila vyhlášení výběrového řízení na pronájem bytu č.p. 858/1 podle 

„Pravidel Města Jáchymov  pro přidělování obecních bytů do nájmu 

občanům“  

 schválila vyhlášení výběrové řízení na pronájem bytu č.p. 4/1 podle „Pravidel 

Města Jáchymov  pro přidělování obecních bytů do nájmu občanům“  

 schválila přesunutí bytu z režimu prodeje do režimu pronájmu. Jedná se o byt 

čp. 1048/309 v ulici K Lanovce v Jáchymově. Na tento byt bude vyhlášeno 

výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na dobu jednoho roku                

s možností prodloužení, dle „Pravidel“ s tím, že nejnižší nabídková cena 

nájmu je 45,- Kč/m
2
  

 schválila vyhlášení výběrového řízení na pronájem bytu č.p. 1048/309 podle 

„Pravidel Města Jáchymov  pro přidělování obecních bytů do nájmu 

občanům“  

 schválila na základě žádosti ZŠ Jáchymov navýšení stravného od 2. pololetí 

školního roku 2012/2013 dle návrhu 

 odložila do příštího jednání rady města schválení Smlouvy o poskytování 

pečovatelské služby na r. 2013 uzavřenou mezi Městem Jáchymov a o.s. Res 

vitae se sídlem Karlovy Vary, Blahoslavova 18 

 

2. zasedání rady města ze dne 15. ledna 2013: 

 schválila příspěvek ve výši 120 tis. Kč na poskytování pečovatelské služby,     

a to o.s. Res vitae Karlovy Vary 

 schválila Výroční zprávu MěÚ o poskytování informací dle zák.č. 106/1999 

Sb. za rok 2012  

 schválila ukončení nájemní smlouvy ze dne 01.01.2009 na pronájem 

nebytového prostoru o rozloze 16 m
2
, který se nachází ve II. nadzemním 

podlaží domu č.p. 1, ul. náměstí Republiky v Jáchymově, který byl užíván 

příspěvkovou organizací Centrální zásobování teplem  

 schválila Dohodu o spolupráci na r. 2013 mezi Městem Jáchymov a SDH 

Jáchymov a pověřuje starostu podpisem dohody  

 schválila Smlouvu o zprostředkování vystoupení na dětský karneval, který se 

koná 16. 2. 2013 v KD Jáchymov a pověřuje starostu města podpisem smlouvy 

 schválila Smlouvu o zprostředkování vystoupení na „Mikulášování“, které se 

koná 8. 12. 2013 v KD Jáchymov a pověřuje starostu města podpisem smlouvy  

Z JEDNÁNÍ RADY MĚSTA 



 doporučuje ZM pověřit finanční výbor kontrolou plnění vysoutěžených cen        

u veřejných zakázek v r. 2012, a to porovnání se skutečným stavem plnění 

(rozpočet versus vyfakturované práce) 

Zpracovala: Hynková 
 

 

FOND OBNOVY 2013 
 

Již třetím rokem mohou občané Jáchymova žádat o příspěvek na rekonstrukci svých 

domů z tzv. Fondu obnovy. Ten je určen především na rekonstrukci vnějšího vzhledu 

budovy – fasády, okna, střechy apod. 

V roce 2012 bylo poskytnuto celkem 17 příspěvků v celkové hodnotě 464 415,-  Kč. 

V roce 2013 bude Fond obnovy disponovat s částkou cca 420 tis. Kč.  Uzávěrka 

žádostí o příspěvek je 31. května 2013. 

Bližší informace a formulář žádosti získáte na webových stránkách města nebo 

přímo na odboru OHS (Jan Hadrava, tel. 353808130, hadrava@mestojachymov.cz)  
 

 

ODVOZ ODPADU NA ROK 2013 
 

Splatnost od 1. 1. 2013 do 15. 2. 2013 nebo ve dvou splátkách, kdy druhá splátka je 

splatná do 15. 7. 2013 s tím, že si občan tuto platbu pohlídá sám. 
 

O požadované změny, v počtu sběrných nádob, velikosti sběrných nádob nebo 

frekvence svozu, lze požádat pouze 2 x ročně písemně s řádným odůvodněním, a to     

k 30. 6. a 31. 12. běžného kalendářního roku. Toto neplatí v případě, jedná-li se          

o změnu v souvislosti s navýšením počtu sběrných nádob, zvýšením jejich objemu 

nebo zvýšením frekvence svozu. 

 
 

 

POPLATEK ZE PSA 
 

Oznamujeme držitelům psů, že jsou podle OZV č. 1/2011 povinni 

ohlásit vznik své poplatkové povinnosti ode dne, kdy pes dovršil stáří 

tří měsíců.  
 

Poplatek ze psa je splatný bez vyzvání nejpozději do 31. 3. běžného 

roku. Vznikne-li poplatková povinnost po datu splatnosti (dovršení 

stáří tří měsíců během roku), je poplatek splatný nejpozději do 15. 

dne měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém poplatková 

povinnost vznikla, nejpozději do konce příslušného kalendářního 

roku. 
 

 

HOVORY S OBČANY 
Dne 30. 1. 2013 od 16.00 hod na MěÚ Jáchymov. 

 
 

XVII. VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA 
Dne 6. 2. 2013 od 17.00 hod. na MěÚ Jáchymov.  

OZNÁMENÍ 

 



 
 

Vrátili se do školních lavic 
 

Základní škola Marie-Curie Sklodowské v Jáchymově se snaží svým žákům 

poskytnout maximální péči při vzdělávání a nechává jim své dveře otevřené až do 

pozdních odpoledních hodin. Základní škola ale jde dál a nyní chce své prostory      

a zkušenosti využít i při vzdělávání dospělé populace. V rámci evropského projektu 

„Systém individuálního vzdělávání osob žijících v oblastech se zastoupením sociálně 

vyloučených lokalit“ získala škola jako jediná v České republice potřebné finance, 

které umožní nabízet vzdělávací semináře zcela zdarma. Jeden z mnoha cyklů 

vzdělávacích seminářů je zaměřen na vrozené vývojové poruchy učení a je 

přichystán hlavně pro rodiče, jejichž děti mají některou z těchto poruch 

diagnostikovanou. Cyklus bude obsahovat celkem čtyři semináře a každý z nich bude 

ukončen předáním osvědčení o absolvování. 1. díl tohoto cyklu se uskutečnil          

16. ledna v příjemném prostřední školní klubovny. Seminář nesl název „Práva         

a povinnosti rodičů v oblasti péče o dítě“ a vedl jej odborník na slovo vzatý pan 

PhDr. Jan Liška z Pedagogicko-psychologické poradny v Teplicích. Seminář se nesl 

v přátelském duchu a rodiče se mohli dozvědět o potížích svého dítěte nové a velmi 

podstatné informace. Kladné ohlasy všech účastníků dokázaly, že tato nová služba 

základní školy má smysl a snad i budoucnost. Další díl tohoto cyklu je naplánovaný 

na polovinu března a budou se v něm rozebírat již konkrétní postupy a rady při 

domácí přípravě s postiženým dítětem. Podrobnější informace o budoucích 

vzdělávacích seminářích budou včas vyvěšeny na webových stránkách školy: 

www.zsjachymov.cz.  

                  Eva Lešková 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA MARIE CURIE SKLODOWSKÉ  

A MATEŘSKÁ ŠKOLA 

 

 

http://www.zsjachymov.cz/


 

 

21. ledna 2013 se konalo první kolo zápisu do přípravné a 1. třídy. Budoucí školáčci 

museli ukázat, co již všechno umí. Zda dovedou správně držet tužku, zda umí 

napočítat do 10, zda zarecitují jednoduchou básničku a mnoho dalších dovedností. 

K zápisu dorazil velký počet šikovných dětí, a tak očekáváme na příští školní rok 

plně obsazenou 1. třídu.  Rádi bychom touto cestou poděkovali Léčebným lázním 

Jáchymov za laskavý finanční příspěvek, díky kterému jsme mohli pro děti nakoupit 

malý dáreček. Již nyní budoucím školáčkům přejeme mnoho zasloužených jedniček   

a radost z učení. Těšíme se na vás!  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

ZÁPIS DO 1. TŘÍDY 

 

  



 

V pátek 18. 1. se v naší škole konalo vyhodnocení nejlepších žáků v oblasti EVVO. 

Na 1. pololetí byla vyhlášena soutěž ve sběru baterií a elektroodpadu. Odevzdali 

jsme 22 kg baterií a další dvě krabice máme připravené na odvoz. Předání 

pochvalných listů a odměn proběhlo v tělocvičně za přítomnosti pana starosty 

Bronislava Grulicha.  
Děkuji tímto také panu Vítu Venhodovi z krajského úřadu, oblast Životního 

prostředí, za poskytnutí velice pěkných odměn pro naše žáky. 
                                                                                            

 Ladislava Kulhavá, ZŠ Jáchymov 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FOTOSOUTĚŽ 

 

POMÁHÁME PŘÍRODĚ 

 

Foto: 

Zdeněk Chocholáček 



 

Správná odpověď z minulého čísla je EVANGELICKÝ KOSTEL 

Byl postaven v roce 1904 zároveň se sborovým domem v secesním stylu. Na jeho 

zdech jsou plastiky s portréty M. Lutehera a místního ev. faráře J. Mathesia. Uvnitř 

zajímavá Mathesiova pamětní síň. 
 

Výherce z minulého čísla je Lukáš Vaněček. 

Svou výhru si může vyzvednout v Informačním centru. 

 

1.           

 2.           

 3.           

      x      

4.           

 5.           

 6.           

 7.           

 8.           

 9.           

10.           

11.           
 

 

1. Autor kocoura Mikeše 7. Město, kde se koná dětský filmový  

2. Královna květin  festival 

3. Svátek 12.2. 8. Současný měsíc 

4. Lázeňský dům 9. Míčová hra 

5. Zakladatel skautingu 10. Strunný hudební nástroj 

6. Jehličnatý strom, který opadává 11. Dopravní prostředek 

 

 

Odpovědi zašlete do 25. 2. na IKC Jáchymov. 

Správnou odpověď se dozvíte v příštím čísle zpravodaje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

SOUTĚŽ PRO DĚTI – KŘÍŽOVKA S TAJENKOU 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

ŽIVOTNÍ JUBILEA 
 

V únoru se dožívají významných výročí 

naši spoluobčané: 
 

Jan Materna 

Karel Šafařík 

Stanislav Dvořák 

Darina Chotašová 

Petr Domalíp 

Jan Donda 

Jana Havránková 

Anděla Bártová 

Horst Hippmann 

Danuše Šlapáková 

Luděk Blann 

Stanislav Šťastný 

Miloslav Fialka 

Irena Hertlová 

Michal Cimerman 

Jana Rudolfová 

Jaroslav Hořt 

Miluše Vízdalová 

 

Všem jubilantům blahopřejeme a připojujeme 

přání dobrého zdraví a pohody. 

NAROZENÉ DĚTI: 
 

Vítáme mezi námi nové občánky 
 

Aneta Koppová 

Jakub Neumann 

 

Blahopřejeme rodičům a přejeme Ti 

život plný radosti. 
 



 

 

Městská knihovna v Jáchymově je  otevřena takto: 

 

PONDĚLÍ    13,00 – 18,00 hod.  

ÚTERÝ 10,00 –12,00 13,00 – 16,00 hod.     

ČTVRTEK       13,00 – 18,00 hod. 

 
 

Kontakt: tel. 353 808 122 
 

E-mail: knihovna.jachymov@tiscali.cz 
 

Naše webové stránky: www.jachymov.knihovna.info 

 

 

 

 

 

 

nám. Republiky 37, 362 51 Jáchymov                         

tel.: 736 754 831, 

 e-mail: mincovna@kvmuz.cz    www.kvmuz.cz 
 
 

Otevřeno: květen – září:  út – ne  9 – 12, 13 – 17 hodin 

                říjen – duben:  st – ne  9 – 12, 13 – 17 hodin 
                                         

Stálá expozice: Jáchymov v zrcadle času - dějiny města, geologie a mineralogie 

Krušných hor, archeologické nálezy z Královské mincovny, rudné hornictví            

16. století, velkoplošný pohyblivý model dolu, numismatika a mincovnictví. Unikátní 

knihovna jáchymovské latinské školy z 16. století (knihy o hornictví a hutnictví 

přírodovědce Georgia Agricoly, ukázky z děl pastora Johanna Mathesia                    

a hudebního skladatele Nickla Hermanna), epitafní obrazy. Krušnohorský národopis 

- zemědělské stroje, nářadí a historické fotografie, krušnohorská jizba, lidové kroje. 

Tábory politických vězňů při jáchymovských uranových dolech po roce 1950. 

Historie jáchymovského radonového lázeňství a dobová lékařská ordinace, 

jáchymovské demolice.  

 

Vstup 60 Kč, děti 30 Kč. 
 

 

 

 

 

Vydává Informační centrum Jáchymov dle povolení č. MKČRE 12304  Tel.: 353 811 379 

Počet výtisků 400 ks. Tisk a grafika: Turistické informační centrum Jáchymov. 

Redakční rada: L. Kulhavá, M. Fučíková, T. Barth, P. Javůrková, A. Plačková. 

 

 

 

 

 

KRÁLOVSKÁ MINCOVNA INFORMUJE 
 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA   

 

mailto:knihovna.jachymov@tiscali.cz
mailto:mincovna@kvmuz.cz
http://www.kvmuz.cz/


 

 

 

RADIUM PALACE 

 
7. 2. čtvrtek 19.30 hod.                 vstupné 100 Kč                

 

SWING STUDIO 
 

Karlovarská kapela působí na hudební scéně od roku 1980 a hrála v různých 

jazzových klubech v ČR a na jazzových festivalech, má za sebou řadu vystoupení      

v zahraničí přičemž nejdále se dostala do San Diega (California, USA). SWING 

STUDIO nahrávalo pro rozhlas i televizi. V roce 2005 kapela rovněž hrála ve filmu 

„Last Holiday” s Gérardem Depardieu pro hollywoodskou společnost Paramount 

Pictures. 
 

 

11. 2. pondělí 15.00 hod. 
 

RADON VČERA A DNES 
 

Lékařská přednáška v ruském jazyce, přenáší MUDr. Oleksandr Reshetar. 
 

 

14. 2. čtvrtek 19.30 hod.                 vstupné 130 Kč 
 

ZAMILOVANÉ VALENTÝNSKÉ OPERETY 
 

v podání emeritních sólistů opery a operety Divadla J. K. Tyla v Plzni. Představí se:  

Hana Spinethová a Erik Bezdíček – zpěv, na klavír je doprovodí Táňa Šafránková. 
 

 

16. 2. sobota 19.30 hod.         vstupné 70 Kč 
 

MASOPUSTNÍ TANEČNÍ VEČER 
 

K tanci a poslechu hraje dechová hudba Homolkovi.  
 

 

18. 2. pondělí 15.00 hod. 
 

EFEKT LÁZESKÉ LÉČBY V JÁCHYMOVĚ 
 

Lékařský přednáška v německém jazyce, přednáší MUDr. Věra Krupková 
 

 

21. 2. čtvrtek 19.30 hod.                 vstupné 110 Kč 
 

MUSICA DOLCE VITA - ČTVERO ROČNÍCH OBDOBÍ 
 

Program je rozdělen do čtyř částí, ve kterých zazní tematické skladby všech 

hudebních období počínaje barokem, přes klasicismus, romantismus až ke skladbám 

impresionistů, vážící se k jednotlivým ročním dobám. Zazní skladby A. Vivaldiho,    

G. P. Telemanna, W. A. Mozarta, F. Schuberta, C. Saint - Saense a dalších velikánů 

světové hudby. Každý oddíl je pak zakončen blokem písní na lidové motivy, který 

program odlehčí  a dodá mu pestrost a rozmanitost. 

 

PŘEHLED KULTURNÍCH PROGRAMŮ ÚNOR 2013 

LÉČEBNÉ LÁZNĚ JÁCHYMOV  
 



28. 2. čtvrtek 19.30 hod.                 vstupné 130 Kč 
 

OPERETNÍ VEČER - PRO KAŽDÉHO NĚCO 
 

v podání sopranistky Jany Heryánové – Ryklové za doprovodu Františka Lamače – 

housle, klavír a zpívající pila. Uslyšíte něco operety, klasiky i muzikálu.  
 

 

TANEČNÍ VEČERY 

19.30 – 23.00 hod. 
 

sudé soboty – Gipsy Hery Band 

liché soboty – Duo Záliba 

pátky – Duo Záliba, 9. 2. Oldies Disco 

 

 

 

 

AKADEMIK BĚHOUNEK 
 

 

6. 2. středa 19.00 hod.         vstupné 70 Kč 
 

TANEČNÍ VEČER S MÓDNÍ PŘEHLÍDKOU 
 

módní firmy „MEMORY“ z Karlových Varů. Prodej předváděných oděvů. 

K poslechu i tance hraje Jan Zumr.  
 

 

8. 2. pátek 15.00 hod.         vstupné 30 Kč 
 

KRUŠNÉ HORY: MINULOST – PŘÍTOMNOST – BUDOUCNOST 
 

Přednáší Dr. Petr Rojík (povoláním geolog, publicista, pedagog, potomek 

krušnohorských horníků) 
 

 

10. a 24. 2. neděle 13.00 hod. 
 

VÝKLAD KARET s kartářkou Jaroslavou Dytrychovou. 
 

Nechejte si předpovědět budoucnost! Termíny a bližší informace u programové 

specialistky na LH Běhounek. Individuální platba. 
 

 

12. 2. úterý 19.30 hod.         vstupné 70 Kč 
 

AGENTURA DRAHOUŠEK ANEB SŇATKY VŠEHO DRUHU 
 

Divadelní scéna při DK Ostrov představí komedii o poněkud netradiční sňatkové 

agentuře. Hru zrežíroval Petr Pokorný. V ceně programu nápoj zdarma. 
 

 

14. 2. Čtvrtek 15.00 hod.         zimní zahrada 
 

VALENTÝNSKÉ KLAVÍRNÍ MELODIE 
 

v podání regionálního klavíristy Jindřicha Volfa ml. 

 

 

POSLECHOVÁ ODPOLEDNE 

15.30 - 17.00 hod. 
 

pondělí – David Beznoska 

středy – Bohumila Trachtová 



25. 2. pondělí 15.00 hod.  
 

CELOTĚLOVÁ KRYOTERAPIE 
 

Lékařská přednáška v češtině, přednáší MUDr. L. Draská 
 

 

26. 2. úterý 19.30 hod.         vstupné 70 Kč 
 

LEGENDY SVĚTOVÉHO POPU 
 

vám představí Honza Jareš, nevidomý absolvent Pražské konzervatoře. V programu  

s mottem "Neobyčejný příběh, neobyčejný hlas" uvede talentovaný zpěvák                

a klavírista písně předních světových interpretů jako je Elvis Presley, Frank Sinatra, 

Louis Amstrong,  Elton John a další.  
 

 

TANEČNÍ VEČERY 

19.00 – 22.30 hod. 
 

lichý pátky – Gipsy Hery Band 

sudé pátky – Duo Hoisz a Klečka 

středa – One Man Sax – Jan Zumr 

 

 

CURIE 
 

5. 2. úterý 19.30 hod.           vstupné 50 Kč 
 

LUKÁŠ ZDENĚK S AKUSTICKOU KYTAROU 
 

OSTROVSKÝ písničkář zahraje nejen svoje, ale také známé písně od Tomáše Kluse 

nebo skupin Chinaski, Lucie a dalších. 
 

 

13. 2. středa ve 14.00 hod.  
 

BECHTĚREVOVA NEMOC 
 

Lékařská přednáška v českém jazyce, přednáší MUDr. Buglov. 
 

 

13. 2. středa v 19.30 hod. 
 

MASOPUSTNÍ ZÁBAVA S PŘEKVAPENÍM 
 

K tanci a poslechu hraje René a Rudolf z Kraslic. 
 

 

14. 2. čtvrtek 15.00 hod. 
 

VALENTÝNSKÉ KAFÍČKO 
 

Slavné romantické melodie v úpravě pro klavír. 
 

 

19. 2. úterý v 19.30 hod.         vstupné 70 Kč  
 

STANA ZPÍVÁ EDITH PIAF 
 

Večer plný francouzských šansonů. Hudební doprovod Josef Škulavík. 

 

TANEČNÍ ODPOLEDNE 

14.00 – 15. 00 hod. 
 

neděle – Carlex – Karel Švec  
 



20. 2. středa 14.00 hod    salonek 3. patro.      zdarma 
 

ÚČINKY LÁZEŇSKÉ LÉČBY V JÁCHYMOVĚ 
 

Lékařská přednáška v němčině, přednáší MUDr. Černá. 
 

 

27. 2. středa v 19.30 hod.        vstupné 70 Kč 
 

COUNTRY VEČER S TULÁKY 
 

K tanci a poslechu hraje populární regionální country skupina Tuláci. 
 

 

 

TANEČNÍ VEČERY S BONUSEM PORCE SLANÉHO PEČIVA ZDARMA 

19:30 – 2.00 hod. 
 

  2. 2. sobota - Jan Zumr 

  9. 2. sobota - Vladislav Prokop 

16. 2. sobota - Jan Zumr 

23. 2. sobota - Vladislav Prokop 

 

 

 

 

 
 

6. 2. středa                  19.30 hod.  
 

SIGNÁL 

Komedie, Drama, Česko, 2011, 113 min 
 

Poklidnou idylu rázovité vesničky, která je tak trochu odříznutá od světa, nečekaně 

rozčeří sympatičtí mladíci Kája (Kryštof Hádek) a Filos (Vojta Dyk). Přijeli prý 

proto, aby vyhledali nejlepší místo pro instalaci nového mobilního vysílače. 

Hrají: Vojtěch Dyk, Kryštof Hádek, Bolek Polívka, Karel Roden … 
 

vstupné 70 Kč 

 

 

9. 2. sobota                                                      19.30 hod.  
 

OKRESNÍ PŘEBOR – POSLEDNÍ ZÁPAS PEPIKA HNÁTKA 

Komedie, Sportovní, Česko, 2012, 102 min 
 

Film vychází z populárního televizního seriálu Okresní přebor. Jak sám název 

naznačuje, ve filmu se objeví legendami opředená postava trenéra s licencí - Josefa 

Hnátka.  

Hrají: Miroslav Krobot, Ondřej Vetchý, Luděk Sobota, Jaroslava Pokorná…  
 

vstupné 70 Kč 

 

 

PROGRAM KINA „RADIUM“ JÁCHYMOV ÚNOR 2013 



13. 2. středa                 19.30 hod. 
 

CO KDYBYCHOM ŽILI SPOLEČNĚ 

Komedie, Francie, Německo, 2011, 96 min 
 

Annie, Jean, Claude, Albert a Jeanne jsou nerozlučnými přáteli více než čtyřicet let. 

Když jim paměť i srdce začínají pomalu vypovídat službu a na obzoru je přízrak 

domova důchodců, vzepřou se a rozhodnou se žít společně.  

Hrají: Daniel Brühl, Geraldine Chaplin, Jane Fonda, Claude Rich … 
 

vstupné 70 Kč 

 

 

 

16. 2. sobota                 19.30 hod.  
 

VE STÍNU 

Krimi, Drama, Thriller, Česko, Slovensko, Polsko, 2012, 106 min 
 

V bývalém Československu 50. let se odehrává napínavý kriminální příběh, který ve 

svém důsledku zasáhne do osobních osudů aktérů i jejich blízkých. Kapitán Hakl 

(Ivan Trojan) vyšetřuje krádež v klenotnictví. Z běžné vloupačky se ale vlivem 

zákulisních intrik tajné policie začíná stávat politická kauza.  

Hrají: Ivan Trojan, Sebastian Koch, Soňa Norisová, Jiří Štěpnička … 
 

vstupné 70 Kč 

 

 

 

20. 2. středa                  17.00hod.  
 

HURÁ DO AFRIKY 

Animovaný, Rodinný, Německo, 2010, 93 min 
 

Afrika je pro divoká zvířata prostě ráj na Zemi. Surikata Billy je bezstarostný snílek 

s hlavou v oblacích. Spolu s vegetariánským lvem Socratem rádi lelkují a dělají si 

legraci z ostatních zvířat. Ale Afrika čeká nové hosty a bezstarostné časy se mění. 

Hrají: Oliver Kalkofe, Bastian Pastewka, Christoph Maria Herbst … 
 

vstupné 60 Kč 

 

 

 

20. 2. středa                 19.30 hod.  
 

RUDÝ BARON 

Válečný, Akční, Dobrodružný, Historický, Německo, Velká Británie, 120 min 
 

Film vypráví o životě slavného německého stíhacího letce za 1. světové války, 

Manfreda von Richthofena, známého též jako Rudý baron a Eso všech es. Jeho rudý 

trojplošník se stal postrachem letců Dohody. Francouzi mu přezdívali Rudý ďábel, 

Britové na jeho hlavu vypsali odměnu… 

Hrají: Matthias Schweighöfer, Lena Headey, Til Schweiger, Josef Vinklář…  
 

vstupné 70 Kč 



23. 2. sobota                  19.30hod.  

VRÁSKY Z LÁSKY 

Drama, Komedie, Česko, 2012, 101 min 
 

Ota je bývalý učitel a ve svém věku má již řadu vrtochů, kterými poněkud komplikuje 

život svému synovi a snaše. Nyní jej čeká náročná operace a Ota se rozhodne, že je 

ta správná doba, kdy je třeba vyhledat někoho, kdo kdysi dávno velmi ovlivnil jeho 

život. A je to právě tohle důležité setkání, které oba utvrdí v poznání, že nejhorší, co 

může člověk udělat - je všechno vzdát! 

Hrají: Radoslav Brzobohatý, Jiřina Bohdalová, Ivan Trojan, Jiřina Jirásková … 
 

vstupné 70 Kč 

 

 

27. 2. středa                   17.00hod  
 

KOZÍ PŘÍBĚH – POVĚSTI STARÉ PRAHY 

Animovaný, Pohádka, Komedie, Historický, Česko, 2008, 80 min 
 

Veselý příběh vypráví o Kubovi a jeho neustále žvanící Koze, kteří přivážejí vejce na 

stavbu Karlova mostu. Láska k městské dívce Máce zavede Kubu až k práci na 

legendárním Staroměstském orloji. Celý příběh je protkán tajemným osudem 

chudého studenta Matěje z Faustova domu a dalšími pověstmi a strašidly středověké 

Prahy. 

Hrají: Matěj Hádek, Jiří Lábus, Mahulena Bočanová, Michal Dlouhý, Petr Pelzer, 

Jan Přeučil, Viktor Preiss, Miroslav Táborský, Karel Heřmánek, Petr Nárožný… 
 

vstupné 60 Kč 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Milí občané,  

píší Vám obyvatelé DPS v Jáchymově. Chtěli bychom se s Vámi podělit o krásné 

předvánoční zážitky, které nám připravily děti ze školy. Přišli k nám Permoníčci 

s Markétkou, aby nám ukázali, co všechno dovedou a kde všude už se svou 

dovedností byli. Přišel také pan Ježek, aby nás seznámil se začátky Jáchymovských 

dolů. 

V další besídce nám přišly děti z pěveckého sboru „Velký div KURI KURI“ z naší 

školy zazpívat koledy, abychom si uvědomili vánoční atmosféru. Toto všechno bude 

v nás ještě dlouho přežívat, protože si uvědomujeme, že i když jsme dříve narození, 

přece o nás někdo ví.  

Děkujeme všem, kteří se na těchto akcích podíleli a nezapomněli na nás. 

Do letošního roku přejeme všem občanům hodně lásky a mír.  

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK VE SPA INFU PRAHA TEL: 353 831618 

NEBO V POKLADNĚ KINA, KTERÁ JE OTEVŘENA VŽDY HODINU PŘED 

ZAČÁTKEM PŘEDSTAVENÍ TEL.: 353  831 696 

 
 

 

 
ČTENÁŘI PÍŠÍ 



DISKOTÉKA 
 

 

Tak přeci!! Dne 19. ledna se po dlouhé době konala v Jáchymově v Taverně Terasa 

diskotéka, kterou umožnil majitel taverny David Svoboda. Produkce začala v 17:30 

a končila lehce po 22. hodině. O zábavu se postaral velmi dobrý DJ Vlasta 

z Abertam a tímto bych mu chtěl velice poděkovat za výbornou hudební produkci. 

Všechny přítomné tanečníky, kterých bylo bezmála 20, jistě oslovila a to tak, že si 

přišli zatancovat i hosté z vedlejší místnosti. Přál bych si, aby se tato akce stala pro 

mladé v Jáchymově pravidelnou a tímto bych je chtěl pozvat na pátek 15. února, kdy 

Valentýnská diskotéka začne, na stejném místě ve 21.00 hod. Těšíme se na účast 

všech, kteří se chtějí pobavit a zatancovat v příjemném prostředí Taverny Terasa.  
 

Petr Šikýř 

 

             

 

 

Že každé zasedání městského zastupitelstva je důležitou záležitostí, si někdy ani 

neuvědomujeme, nebo si myslíme, že se nás týká jen málo. Málokdo chodí na 

„hovory s občany“, nebo na zasedání zastupitelstva. Sami členové zastupitelstva 

však svoji funkci berou zodpovědně a na zasedání chodí. Alespoň většina. Před 

takřka sto lety, 16. srpna, pozval starosta, za Městskou radu c. k. svobodného 

horního města sv. Jáchyma (tehdy úřední název Jáchymova), pány, členy Obecního 

výboru, na 14. řádné zasedání, které se pak konalo 21. srpna. Musel jim ale trochu 

pohrozit: „Poté, co se na svolané zasedání, které se mělo konat 14. srpna, nesešel 

usnášeníschopný počet členů, se pánové upozorňují, že podle paragrafu                  

44 Obecního pořádku, bude těm, kteří se nedostaví a nebudou mít dostačující 

omluvu, uložena peněžitá pokuta až do výše 20 korun.“ Písemná pozvánka se 

doručovala do vlastních rukou.  Zasedání se konalo v zasedací síni na radnici. Na 

programu byly k projednání tyto body: Schválení zápisu a usnesení z minulého 

zasedání. Rozhodnutí k rozpočtu (rozpočtové opatření) pro rok 1916, týkalo se 

zejména městských lesů a škol. Určení podmínek pro povolení zřízení poštovního 

úřadu v dolní části města. Rozhodnutí o krátkodobé peněžní půjčce pro účely 

zásobování potravinami (byla válka). Stavba veřejně přístupné cesty přes lázeňský 

park a prodej pozemku akciové společnosti „Lázeňské domy“.  A nakonec dotazy 

členů Obecního výboru. Těch 20 korun pokuty, kterou hrozil starosta některým 

členům Obecního výboru, to byla značná částka. Pro porovnání: Pokladník (vedoucí 

finančního úřadu města) měl tehdy měsíční plat 180 korun, vedoucí stavebního 

úřadu 200, sekretář (vedoucí úřadu města) 262 koruny.  Pět strážníků, ponocný       

a požárník byli podřízeni strážmistrovi Klímovi, který měl měsíční plat 132 koruny. 

Starosta dostával „příplatek pro výkon funkce“ ve výši 133 korun měsíčně.              

A městský lékař byl také placen městem: dostával 250 korun  měsíčně.  Peněz nebylo 

nazbyt. Město stále ještě splácelo půjčky z dřívějška. Roku 1873 téměř celé město 

podlehlo velkému požáru. Bylo nutné půjčit si peníze na stavbu a na zařízení školy, 

která stála pod Svorností.   O 25 let později na výstavbu „Školy císaře Františka 

Josefa“ také.  Ani stavba železniční přípojky z Ostrova do Jáchymova a nástavba 

prvního patra radnice, vše okolo roku 1900, se bez půjček neobešly. Rozpočet města 

JAK TO BYLO KDYSI 



Jáchymova pro rok 1916 v celkové výši 402 500 korun byl vyrovnaný. V roce 1916 

byl již stát, Rakousko – Uhersko, válkou vyčerpaný. Obce půjčovaly, spíše 

dobrovolně – musely státu na vedení války peníze formou státních dluhopisů 

půjčovat. Mechanizmus byl následující:  Město si od Spořitelny v Jáchymově 

(postupně) do roku 1916, půjčilo celkem 800 tisíc korun. Zhruba 761 tisíc   s úrokem 

5,5 %, zbytek byl bezúročný. Celou částku vždy obratem půjčilo státu, koupilo státní 

dluhopisy. Ale již celou částku s ročním úrokem  5,5% . Takže Město vlastně mírně 

vydělávalo. Válečné půjčky se v rozpočtu uváděly, ale v sumarizaci byl uveden jen 

výsledek. Návrh rozpočtu, o sedmi stranách textu - 8 listů, byl vytištěn a svázán 

v místní tiskárně Huga Fridrichse. 

R. Jan Eisenstein 

 

 

JÁCHYMOVSKÁ POZNÁMKA 37: NOVÉ MĚSTO 

   Říkají o mě, že jsem „local patriot“ z Nového Města. Tomu se nebráním, opravdu 

jsem si to zde velmi oblíbil. Proto mě zajímá, jak to zde vypadalo na počátku, při 

vzniku Jáchymova. To dnes nikdo neví. Vždyť již při prvém hornickém povstání se 

ničily dokumenty a písemnosti a tento neblahý zvyk se v Jáchymově projevil 

častokrát i později. A když k tomu připočteme požáry, války, nezbylo nic. Já sám si 

představuji Nové Město jako významnou část Jáchymova (v 16. století). Někteří 

historici ale tvrdí, že Nové Město byla pouze hornická oblast, kde lidé žili přímo      

u důlních děl. Jako důkaz uvádějí oltářní obraz z kostela v Annabergu. Jiní zase 

váhají, neví. Co mě utvrzuje v mé víře? Nedávno se zde při novostavbě v hloubce asi 

2 metry pod povrchem odkryly staré zdi velkého domu. Při stavbě sloupu 

elektrického vedení se traktor propadl do klenutého sklepa. Také rozmístění starých 

odvalů, které jsou spíše výše na kopci nebo stranou. A v neposlední řadě jsou to kusé 

poznámky z literatury. Zejména Johann Gottfried Sommer: „Das Königreich 

Böhmen“ Prag 1847 str. 113, 114 uvádí: Výše zmíněný bývalý zámek na Zámeckém 

vrchu (Freudenstein) byl v době před třicetiletou válkou, kdy ve městě bylo 1200 

domů, položen ve středu města. Před ním v údolí se nachází část města s kostelem, 

farou, školou, mincovnou, radnicí a více dalšími panskými domy. Větší díl města stál 

na vrchu za ním, kde je nyní část nazývána Nové Město, hrad byl k severu, východu 

a jihu otevřený. V době třicetileté války byl hrad spolu s horní městskou částí 

pobořen Švédy. Ostatně nám tuto dobu ještě dnes připomínají na protilehlém svahu 

„Schwedenschanze – Na šancích“. Z hradu stojí ještě dvě věže a zbytek zdi spojující 

věže, které byly později využity při stavbě obydlí pro strážného na věži. Ten sledoval 

a zvonil podle kostelních hodin, dával obvyklé znamení při vypuknutí požáru a také 

denně zvonil „Horní zvon“ (= klepání) ve 3 a 4 hodiny, v poledne v 11 a 12 hodin    

a večer v 7 a 8 hodin. Podle „Horního zvonu“ se řídily tři denní směny a fárání       

a vyfárání horníků. (Možná někdo zná starou jáchymovskou hornickou píseň „Když 

zvon odbíjí třetí“- Jaroslav Ochec). Městská část postavená západně za hradem 

úplně zpustla      a pouze zbytky zdí a sklepů a několik jmen tehdejších ulic zůstaly 

jako připomínka.  



   Také Kaspar Sternberg: „Umrisse einer Geschichte der böhmischen Bergwerke“, 

Prag 1836, na str.346: 23.X.1546 se Bohuslav Lobkowitz zmocnil kurfiřtského města 

Boží Daru, kde položil 500 českých pěšáků. … Gendorf nařídil 400 pěšákům v Božím 

Dar, kteří ale nyní byli položeni v Novém Městě v údolí, aby … 19.III.1547 opět 400 

kurfiřtských pěšáků obsadilo Nové Město, zatímco jízdní a hákeníci táhli do údolí.  

   Jaroslaus Schaller: „Topographie des Königreichs Böhmen“, Prag 1785, str.92: 

Nové Město přísluší jako i další obce k Jáchymovu. Jeho obyvatelé nejsou sice 

poddaní, přesto stojí pod ochranou jáchymovského magistrátu. Nazývají se občané  

a vytváří svobodné královské teritorium.  

    Další poznámka v literatuře uvádí, že v polovině 16. století byl jmenován soudce 

pro městskou část Nové Město, i když fungoval horní soud. 

   Jaké to zde opravdu bylo, to se můžeme pouze dohadovat. A dnes? Rád bych se 

dožil doby, kdy si obyvatelé údolí oblíbí vycházky upraveným Medvědím údolím 

(Bärenthal) nahoru na Tesařskou pláň (Zimmerhöhe). Cestou se zastaví na kávu 

nebo pivo a pokochají se nádhernou, ničím nenarušenou vyhlídkou na zalesněný 

masiv Klínovce, který se tak majestátně tyčí nad naším údolím. 

Jaroslav Ochec 

 

 

 

 

 

   V sobotu 26. 1. 2013 od 18.30 hodin Jáchymovští hasiči zhodnotili na své Výroční 

valné hromadě uplynulý rok. V roce 2012 bylo vedeno v SDH Jáchymov 74 členů 

z toho je 32 dětí a 17 žen. Na brigádnických hodinách, akcích pořádaných ve 

spolupráci s městem odpracovali členové 3 500 hodin. Jednalo se o akce jako např.: 

Pálení čarodějnic, akce Yetti, Jáchymovská pouť, Rozsvěcení vánočního stromu, 

Otevírání mlýnků. Pomáhali při dětských a dospěláckých soutěžích, byli nápomocni 

při MČR v Sokolově. Během roku pět členů ukončilo svou činnost a pět členů se 

přihlásilo. Dva členové opustili řady hasičů již nadobro a odebrali se na věčnost. 

Výroční valnou hromadu svým vystoupením zpestřil kolektiv mladých hasičů. 

   Kolektiv mladých hasičů se opět zapojil do celostátní hry Plamen a utvořil tři 

soutěžní družstva, jedno dorostu, jedno starší žáci a přípravku. Družstva dětí se 

umístila na prvním místě v okresní soutěži, starší žáci a přípravka na místě třetím. 

Starší žáci postoupili na krajskou soutěž, kde se umístili na místě třetím. V průběhu 

roku se kolektiv zapojil také do Karlovarské ligy, kde se zúčastnil závodů na 

Březové, tam byli dvakrát, jednou na velice pěkných nočních závodech a na podzim 

na klasice, dále v Chodově, Jáchymovský pohár, před prázdninami se podařilo 

postavit také družstvo mladších žáků a začali výborně, noční závody na útoky 

vyhráli. Děti se také podílely na akcích spolu s dospěláky, byly na několika 

celodenních výletech, o jarních prázdninách byly na zimním soustředění, v létě se 

zúčastnily 14 denního letního tábora mladých hasičů v Čichořicích.   

    Dorosteneckému družstvu děvčat a družstvu žen se podařilo obhájit postup na 

krajskou soutěž a zároveň obhájit a postoupit na MČR, dorostenky do Sokolova       

a ženy do Uherského Hradiště. Šest žen bylo také v roce 2012 zapojeno do výjezdové 

jednotky. 

HASIČI JÁCHYMOV 



   Ve výjezdové jednotce pracovalo v roce 2012 šestnáct členů z toho, jak jsem se 

zmínila výše šest žen. Členové absolvovali pravidelná cyklická školení, jedno 

praktické na dýchací techniku a jedno na doplňování vody do letadla. Celý rok se 

průběžně starali o techniku a akceschopnost jednotky. V roce 2012 bylo celkem 23 

výjezdů, z toho 14 technických zásahů, 8 požárů a jeden planý poplach. Členové 

jednotky odpracovali během roku 2 480 brigádnických hodin. Letošní rok 2013 

začala jednotka velkým požárem v zahrádkářské kolonii. 
 

Hasiči Vám všem přejí úspěšný a pohodový rok 2013 

                                                                             Anna Plačková 

jednatelka SDH Jáchymov 
 

 

 

DÁRKOVÉ POUKAZY 

Od ledna 2013 nabízíme k zakoupení dárkové poukazy Léčebných lázní Jáchymov. 

Pokud nevíte co nadělit svým blízkým například k narozeninám, je tento poukaz 

optimální. Hodnota jednoho poukazu je 500,- Kč a lze jej uplatnit k úhradě služeb 

nebo zboží poskytovaných LL ať už masáží, koupelí či jako vstupenka do Fitnes 

centra.  
 

SLEVOVÉ KARTY 

Dále nabízíme nový produkt cestovního ruchu DREAM CARD – slevovou kartu, 

kterou lze využít u velkého počtu partnerů (kamenných prodejen i E-shopů) v celé 

České republice. Její využití je ve všech odvětvích (např. restaurace, bary, 

autoservisy, maloobchodní sítě, potravinové obchody, doprava, benzinové pumpy, 

sport, zdraví, krása, vzdělání, dovolená a mnoho dalších). Cena karty je 498,- Kč      

a její platnost je 1 rok. „Čím více ji používáte, tím více šetříte“.  

 

Pokud Vás naše nabídka zaujala, jsme tu pro Vás každý den do 17.00 hodin              

a nabízíme ještě spoustu dalších malých suvenýrů pro malé i velké. 
 

 

 

 

 

 

VETERINA LENKA 
 

MVDr. Lenka Müllerová 

Staré náměstí 3, Ostrov 

(budova bývalé pošty) 
 

Tel. 773 136 131 
 

NONSTOP POHOTOVOSTNÍ SLUŽBA  
(příplatek 150,- Kč) 

REKLAMA 

Po, St     10 – 16h, 18 – 19h 

Út, Čt, Pá  10 – 16h 

So, Ne   objednaní pacienti 

INFORMAČNÍ CENTRUM NABÍZÍ 



 

 
 

Na konci ledna jsme se s mladšími dětmi – vlčaty a světluškami vypravili do bazénu. 

Venku mrzlo, až praštělo, ale nám to příliš nevadilo - zanedlouho už jsme se koupali 

ve vodách Aquacentra Agricola. Hodně času jsme strávili ve velkém bazénu, ale 

vyzkoušeli jsme také vířivku, teplý rehabilitační bazén a Kneippův chodník. Nejvíce 

jsme se ale vyřádili na tobogánu, na kterém jsme každý jeli alespoň desetkrát. 

Necelé dvě hodiny, které jsme si na pobyt v bazénu rezervovali, utekly jako voda, 

vůbec se nám z bazénu nechtělo. Takže rychle sprcha, převlékání, sušení vlasů          

a cesta domů. Bazén jsme si opět užili a už se těšíme na příště! 
 

Přijďte mezi nás! Klubovnu máme v budově bývalé školky v ulici Na Slovanech. 

Nováčky přijímáme ve věkové kategorii: kluci a děvčata 6 -11 let (vlčata a světlušky) 

- schůzky každý čtvrtek 17:00-18:30. Každý týden se setkáváme na schůzkách, kde 

hrajeme hry a učíme se nové věci. O víkendech jezdíme na jednodenní i vícedenní 

výpravy a v létě pak na tábor, který si sami postavíme v lese. Fotografie z naší 

činnosti naleznete na střediskové fotogalerii http://arnikajachymov.rajce.idnes.cz.  
 

 

                                                                                                      

Tomáš Barth 

vedoucí střediska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SKAUTSKÉ STŘEDISKO ARNIKA  

 

 

http://arnikajachymov.rajce.idnes.cz/


426003     MHD1 JÁCHYMOV-RADNICE-FIBICHOVA 
Platí od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013 

Přepravu zajišťuje: Služby Jáchymov, spol. s.r.o., Dvořákova 999, Jáchymov, tel.: 353 811 283 

Tč. Název zastávky                         1   

  X    

      3    

 X           

      5 

   X 

     9 

  X   

     11 

X             

     13  

 X            

15 

      

km 

 1 odj Radnice 5.45   7.08    7.39   12.03   12.15  13.50  19.30 0,0 

 2       Slovany,DPS           7.09    7.41         12.16         0,7 

 3      Střed 5.47   7.10    7.43   12.05   12.17  13.52 °  19.32 1,1 

 4      Žižkova,rozc.         7.12        12.07         13.54    1,6 

 5        Škola     7.13   7.45    12.08    13.57   1,8 

 6       Střed                  14.00   2,7 

 7       Slovany,DPS             14.02   3,1 

 8        Střed                 14.04   3,4 

 9        Kulturní dům 5.49   7.17        12.20  14.08  19.35 4,5 

10       Pošta 5.50   7.18        12.21  14.09  19.37 4,7 

11       Curie    7.20        12.22  14.11  19.39 5,1 

12 př.  Fibichova,ot.    7.23      12.25  14.14  19.42 5,8 
 

426003     MHD1 JÁCHYMOV-FIBICHOVA-RADNICE 
Platí od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013 

Přepravu zajišťuje: Služby Jáchymov, spol. s r.o. Dvořákova 999 Jáchymov, tel.: 353 811 283 

Tč. Název zastávky                     2   

  X     

    4    

 X 

 8 

 X 

   10 

  X     

 12   

 X            

 14   

          

 1 odj FIBICHOVA  7.25  12.50   14.35 19.46 

 2     Pod Panoramou  7.26   12.51   14.36 19.47 

 3     Kulturní dům  7.27   12.52   14.37 19.49 

 4     Pošta 5.58 7.29   12.53   14.39 19.50 

 5     Curie 5.59 7.30   12.54   14.40 19.53 

 6     Střed 6.01    12.56   14.42 19.56 

 7     Slovany,DPS           12.57   14.43   19.58 °  

 8     Střed         12.59   14.44  

 9    Žižkova,rozc.   7.33  13.01   14.46  

10    Škola   7.34 12.10     13.03 14.49  

11    Střed   7.36 12.12     13.05 14.51  

12     Slovany,DPS    12.13     13.06 14.52  

13 Př.RADNICE 6.02   7.38 12.14  13.08 14.54 20.01 

X – jede v pracovních dnech          

              Nejede od 18.2.13 do 22.2.13, od 1.7.13 do 31.7.13 

 

nejede 2.1.13, 1.2.13, od 18.2.13 do 22.2.13, od 28.3.13 do 29.3.13, od 29.6.13 do 1.9.13, od 29.10.13 do 30.10.13,   

od 23.12.13 do 31.12.13 

  

Nejede od 18.2.13 do 22.2.13, od 1.7.13 do 31.7.13; od 24.12.13 do 26.12.13; 31.12.13   

° spoj zastavuje jen pro vystupování  
 

Na lince platí tarif dopravce. Informace o tarifu jsou zveřejněny v autobusu.  

Upozorňujeme čtenáře, že neručíme za chyby, které se objeví v inzerátech nebo příspěvcích, které 

nepřipravuje IKC  spolu s RR. Za obsah článku odpovídá autor. Děkujeme za pochopení. RR 

 

44 44 44

1 

51

2 

50 

44 

50 

51 

44 50 

44

1 
44 50 50 44

1 
51 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


